

# Årsredovisning

för

## Winrage AB

556639-3004

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rasmus Wingårdh, Styrelseledamot  
2023-12-07

Styrelsen för Winrage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2003 och bedriver verksamhet i Stockholm. Bolaget arbetar med kläd- och grafisk design samt bedriver dj verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	357	578	330	545
Resultat efter finansiella poster	-151	-37	-92	-83
Soliditet (%)	94	81	57	53

Nettoomsättningen har minskat med 38,3% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett tapp i försäljningen på grund av det ansträngda läget som råder i konfektionsbranschen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	234 083	-37 396	<b>296 687</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-37 396	37 396	<b>0</b>
Årets resultat			-150 813	<b>-150 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>196 687</b>	<b>-150 813</b>	<b>145 874</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 687
årets förlust	-150 813
	<b>45 874</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	45 874
	<b>45 874</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		356 753	577 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>356 753</b>	<b>577 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 163	-52 399
Personalkostnader	2	-408 994	-560 073
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 724	-2 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-507 881</b>	<b>-615 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 128</b>	<b>-37 396</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>315</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-150 813</b>	<b>-37 396</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-150 813</b>	<b>-37 396</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-150 813</b>	<b>-37 396</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 878

8 602

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 878**

**8 602**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 878**

**8 602**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

37 281

37 281

**Summa varulager**

**37 281**

**37 281**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 000

60 000

Övriga fordringar

4 632

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

82 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 405

1 382

**Summa kortfristiga fordringar**

**56 037**

**144 182**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

56 272

174 941

**Summa kassa och bank**

**56 272**

**174 941**

**Summa omsättningstillgångar**

**149 590**

**356 404**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**155 468**

**365 006**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

196 687

234 083

Årets resultat

-150 813

-37 396

**Summa fritt eget kapital**

**45 874**

**196 687**

**Summa eget kapital**

**145 874**

**296 687**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

609

13 608

Övriga skulder

3 985

31 031

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

23 680

**Summa kortfristiga skulder**

**9 594**

**68 319**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**155 468**

**365 006**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 596	13 596
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 596</b>	<b>13 596</b>
Ingående avskrivningar	-4 994	-2 270
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-2 724	-2 724
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 718</b>	<b>-4 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 878</b>	<b>8 602</b>

#### **Not 4 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Stockholm 2023-12-06

*Rasmus Wingårdh*  
Rasmus Wingårdh